
1 

 

 

 

Uchwała Nr: XXIII/15912 

Rady Miejskiej w Łobżenicy 

         z dnia 26 października 2012 r. 

 

 
w sprawie: „ Udzielenia pomocy finansowej Gminie Piła”. 

 
 

 

       Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 Nr 142 poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 216 

ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 

r Nr 157, poz. 1240  z późniejszymi zmianami ) 

 

 

 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

 
 
 

§ 1 Gmina Łobżenica udziela w 2012 roku pomocy finansowej Gminie Pila w 

wysokości 1440,00 zł, z przeznaczeniem na zakup usług w Ośrodku 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Pile w zakresie 

podejmowania czynności wobec osób nietrzeźwych z terenu gminy Łobżenica. 

 

§ 2 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobżenicy. 

 

 

§ 3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

       Przewodniczący Rady Miejskiej 

        (-) Edward Starszak 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



2 

 

 
 

 

 

 

 

Uzasadnienie do Uchwały Nr: XXIII/159/12   

   Rady Miejskiej w Łobżenicy 

          z dnia 26 października 2012 r. 

 

w sprawie: „ Udzielenia pomocy finansowej Gminie Piła”. 
 

Rada Miejska w Łobżenicy podjęła uchwałę Nr: XVII/101/12 w dniu 30 marca 2012r. o 

udzieleniu pomocy finansowej Gminie Piła w 2012 roku w kwocie 4 500, 00 złotych z 

przeznaczeniem na świadczeniu usług dla nietrzeźwych mieszkańców Łobżenicy, które 

swym zachowaniem dają powód do zgorszenia, znajdują się w okolicznościach 

zagrażających ich życiu lub zdrowiu albo zagrażają zdrowiu lub życiu innych osób. Wg 

rozliczenia wstępnego okazuje się, ze kwota pomocy nie będzie wystarczająca, stąd 

zwiększenie o 1 440,00 zł do kwoty łącznie 5 940,00 zł. 

Gotowość dyżurowa została wyliczona w oparciu o: 

 dane historyczne z roku 2011 

 bieżący koszt utrzymania Działu Opieki nad Osobami Nietrzeźwymi 

 poziom odpłatności za pobyt pacjentów 


